
UCHWAŁA Nr 5649/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia  

i aktywizacji zawodowej w 2018 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 913 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 450 ze zm.),  

w związku z Uchwałą Nr 5454/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

22 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację usługi rynku 

pracy w zakresie poradnictwa zawodowego, w formie wspierania, zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej 

w roku 2018, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację usługi rynku pracy w zakresie poradnictwa 

zawodowego, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej w roku 2018, ogłoszony 

Uchwałą Nr 5454/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 czerwca 2018 r.  

 

§ 2 

Informację o unieważnieniu otwartego konkursu, o którym mowa w § 1 uchwały, należy 

podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej WUP w Poznaniu  

i UMWW oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie WUP w Poznaniu.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5649/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie promocji zatrudnienia  

i aktywizacji zawodowej w 2018 r. 

 

 

W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań  

w dziedzinie promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej, związanych  

z przeprowadzeniem usługi rynku pracy w zakresie poradnictwa zawodowego dla osób  

z niepełnosprawnością z dysfunkcjami psychicznymi, do WUP w Poznaniu, we wskazanym  

w ogłoszeniu konkursowym terminie, nie złożono żadnej oferty.  

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 450 ze zm.), organ 

administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli nie złożono żadnej oferty.  

Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej WUP w Poznaniu i UMWW oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie WUP w Poznaniu.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest zasadne. 

 


